[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	10
	»
	июня
	20
	20
	г.

	№
	561

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в решение Думы

Октябрьского района от 26.05.2020 № 559

«О назначении опроса граждан и формировании

комиссии по проведению опроса»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.05.2020 № 66 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространение новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID – 19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 2 решения Думы Октябрьского района от 26.05.2020            № 559 «О назначении опроса граждан и формировании комиссии по проведению опроса», изложив его в следующей редакции:

            «2. Установить сроки проведения опроса граждан в сельском поселении Унъюган с 08.06.2020 по 15.07.2020.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам.

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Е.И. Соломаха

Глава Октябрьского района

     А.П. Куташова
	10.06.2020
	№
	561
	«Д-5»

PAGE